



Sundaram Towers, 3rd Floor,
46, Whites Road, Chennai 600 014.
Telephone : (044) - 28523996/28524097
CIN : L65991TN1954PLC000958

SECY/NSE/01/2026-27/04.04.2026

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot C/1, "G", Block
Bandra Kurla Complex Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Symbol – IMPAL, Series – EQ

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation of publication of newspaper advertisement for transfer of Unpaid/
Unclaimed Dividends and Equity Shares to Investor Education and Protection
Fund("IEPF")**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in "Financial Express" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 3rd April, 2026.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **India Motor Parts & Accessories Limited**

R. Swetha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Copy to: -

The Manager, Listing Department,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001

IMPAL

INDIA MOTOR PARTS & ACCESSORIES LIMITED

CIN : L65991TN1954PLC000958
Registered Office : 46, Whites Road, Chennai 600 014
Tel:044-28591433
Website : www.impal.net e-mail id : secy@impal.net

NOTICE

(For Mandatory Transfer of Equity Shares of the
Company to Investor Education and Protection
Fund Authority (IEPFA))

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, the said Rules read with the provisions of Sections 124 of the Companies Act, 2013, Interim Dividend for the financial year 2018-19, which has remained unclaimed for a period of seven years will be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) on or after 03rd July, 2026. **The corresponding shares on which dividend has remained unclaimed by the shareholders for seven consecutive years will also be transferred simultaneously to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) as per the procedure set out in the Rules.**

In compliance with the above, the Company has communicated by registered post individually to the shareholders concerned and the details of such shares liable to be transferred to the Account of the IEPFA. The same have been made available on our website www.impal.net. Shareholders are requested to refer to the details of unclaimed dividends and the shares that are liable to be transferred to the IEPFA and prefer their claim relating to Interim dividend 2018-2019 and dividends declared thereafter. In case the Company does not receive any communication from the shareholders concerned before 03rd July, 2026, the company with a view to adhering to the requirements of the Rules, shall transfer the dividend to IEPFA on or after 03rd July, 2026 and thereafter transfer corresponding shares without any further notice.

Please note that thereafter no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF/IEPFA Account respectively. However, both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF/IEPFA Account can be claimed by the shareholders from the IEPF Authority by following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Cameo Corporate Services Ltd, "Subramanian Building", 1 Club House Road, Chennai 600002. Tel: 044-28460390 email ID: investor@cameoindia.com.

For INDIA MOTOR PARTS &
ACCESSORIES LIMITED

R.Swetha

Date : 03.04.2026

Secretary & Nodal officer

FINANCIAL EXPRESS
DATED 03/04/2026

IMPAL

இந்திய வேட்டா பர்டல் & அர்னல்கள் கமிட்டி

CIN : I35221TN1964PL0000553

புதிய ஆளுகை : 44, வெலிங் ரோடு,
சென்னை-600 014, தொலைபேசி 044-28591433

இணையதளம்: www.impal.net மின்னஞ்சல்: secretary@impal.net

அறிவிப்பு

(முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாலகலப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (ஐஇபிஎப்ஏ) கம்பெனியின் சம்பங்குகளை உட்கையாக மாற்றல்)

பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிசீலனை மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 124ன்படி, 2018-19ம் நிதி ஆண்டில் அறிவிக்கப்பட்ட இடைக்கால டிவிடெண்டை ஏழு ஆண்டுகளாக உரிமை கோராமல் இருந்தால் அவை 03 ஜூலை 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு பின்னரோ ஐஇபிஎப்ஏ-யிற்கு மாற்றப்படும். மேலும், விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ளபடி, மேற்கண்ட தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டிவிடெண்ட் உரிமை கோராத பங்குதாரர்களின் சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (ஐஇபிஎப்ஏ) மாற்றப்படும்.

மேற்கண்ட விதிகளுக்கு கிணங்க, ஐஇபிஎப்ஏ-யிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்களை சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே பதிவுத் தபால் மூலம் கம்பெனி தெரிவித்துள்ளது. மேலும் அவை எங்கள் இணையதளம் www.impal.netல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. உரிமை கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்களை அறிய பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 3 ஜூலை 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு பிறகு 2018-19 நிதி ஆண்டுகளான இடைக்கால டிவிடெண்டை கோரப் பெறாமல் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 3 ஜூலை 2026க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனியால் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளின் தேவைக்கேற்ப கெடு தேதிக்கு (3 ஜூலை 2026) பின் ஐஇபிஎப்ஏ-யிற்கு டிவிடெண்ட் மற்றும் அதற்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளும் மாற்றப்படும்.

ஐஇபிஎப்ஏ/ஐஇபிஎப்ஏ கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உரிமை கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகளுக்கு கம்பெனிக் தொகை எந்தவித கோரிக்கையையும் ஏழும் முடிவாக அன்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். எனினும், ஐஇபிஎப்ஏ/ஐஇபிஎப்ஏ கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உரிமை கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகளை விதிகளில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் ஐஇபிஎப்ஏ ஆணையத்திடமிருந்து பங்குதாரர்கள் கோரப் பெறலாம்.

மேற்கண்ட விஷயம் குறித்து ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s.கேபிபிஓ கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிட், "கர்மணிபன் கட்டிடம்", 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600002, தொலைபேசி : 044-28460390 மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com அளவுகளை அணுகலாம்.

இந்திய வேட்டா பர்டல் & அர்னல்கள் கமிட்டிக்கு
R.வெங்க
செயலாளர் மற்றும்
தேதி : 03.04.2026
மேலக் அறிவி

MAKKAL KURAL
03/04/2026